Ассоциация Саморегулируемая Организация

«Объединение строителей Саратовской области» (АСРО «ОССО»)
______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ №    3/ 2021

г. Саратов                    15.06.2021 г.

О проведении  плановой проверки исполнения

членами Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Саратовской области»

обязательств по договорам строительного подряда,

заключенным с использованием конкурентных

способов заключения договоров.

В рамках статьи 55.13. "Градостроительного кодекса Российской Федерации", а также в соот-

ветствии с п. 2 Протокола № 17 собрания Президиума Ассоциации Саморегулируемой орга-

низации «Объединение строителей Саратовской области» от «11» июня 2021г. в целях кон-

троля за исполнением членами Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение

строителей Саратовской области» обязательств по договорам строительного подряда, заклю-

ченным с использованием конкурентных способов заключения договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку исполнения членами Ассоциации Саморегулируемой органи-

зации «Объединение строителей Саратовской области» обязательств по договорам строитель-

ного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров

в 2021 году по следующему графику:

№

п/п

Номер

в ре-

естре

Организацион-

но-правовая

форма

Наименование организации ИНН

Дата про-

ведения

проверки

1. 2 ООО Орионстрой 6452943379 01.07.2021г.

2. 10 ООО Фрактал 6439035392 01.07.2021г.

3. 11 ООО Балжилстрой 6453048033 02.07.2021г.

4. 12 ООО Кристалл-2001 6450046006 02.07.2021г.

5. 14 ООО СаратовЛифтКомплект 6453120272 05.07.2021г.

6. 18 ООО Электросервис 6453091021 05.07.2021г.

7. 22 ООО Фирма Адепт 6439058960 06.07.2021г.

8. 27 ООО Волгаэнергосервис 6449965421 06.07.2021г.

9. 24 ООО Альянс-СС 6453074650 07.07.2021г.

10. 30 ООО
Крупнопанельное домо-

строение
6452922964 07.07.2021г.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/

11. 32 ООО МФ САМФ 6455006215 08.07.2021г.

12. 34 ООО ВМУ 6453040250 08.07.2021г.

13. 35 ООО Волжский берег 6450058234 09.07.2021г.

14. 38 ООО Технократ 6409003636 09.07.2021г.

15. 40 ООО Технострой 6432016489 12.07.2021г.

16. 43 ЗАО Геотехника-С 6454004416 12.07.2021г.

17. 45 ООО МонтажЭлектро 6432005920 13.07.2021г.

18. 46 ООО Теамонтаж-Сервис 6455036957 13.07.2021г.

19. 51 ООО МНЭА 6453126644 14.07.2021г.

20. 56 ООО Балкон-Сервис 6450058080 14.07.2021г.

21. 61 ООО
СаратовСтройСервисРе-

монт
6453136402 15.07.2021г.

22. 69 ООО МПП Энерготехника 6453001099 15.07.2021г.

23. 73 ООО Стройкомплект-М 6452093629 16.07.2021г.

24. 76 АО
Второе саратовское пред-

приятие «Трест №7»
6450046380 16.07.2021г.

25. 77 АО Сарград 6453044222 19.07.2021г.

26. 78 ООО Стройстиль 6455047123 19.07.2021г.

27. 86 ООО Монтажремстрой 6453040299 20.07.2021г.

28. 91 ООО ПГК СТС 6453142861 20.07.2021г.

29. 92 ООО ИНЖТЕХСТРОЙ 6451009173 21.07.2021г.

30. 99 ООО ЭМЗ Машиностроитель 6454101113 21.07.2021г.

31. 104 АО Промэлектроника 6454004102 02.08.2021г.

32. 105 ООО САРРЗ 6451451695 02.08.2021г.

33. 113 ООО Синергия 6439070580 03.08.2021г.

34. 116 ООО РСУ-15 6449078652 03.08.2021г.

35. 117 ООО АЛЬФАСТРОЙ 6449075884 04.08.2021г.

36. 119 ООО СМП - 377 6453144530 04.08.2021г.

37. 120 ООО ВСМТ-Сервис 6450611096 05.08.2021г.

38. 121 АО
Газпром газораспределение

Саратовская область
6454002828 05.08.2021г.

39. 128 ООО
ННК-

Саратовнефтегаздобыча
6454141275 06.08.2021г.

40. 131 ООО БМУС 6439077709 06.08.2021г.

41. 134 ООО Нижневолжскстрой 6452115544 09.08.2021г.

42. 138 ООО ТМК Олимп 6432016908 09.08.2021г.

43. 142 ООО ПССК Олимп 6450087732 10.08.2021г.

44. 147 ООО Новая гармония 6440022359 10.08.2021г.

45. 150 ООО Завод ГазСинтез 6451002820 11.08.2021г.

46. 152 ООО СтройМонтажГрупп 6450098565 11.08.2021г.

47. 153 ООО ЦенаСтройКонсалт 6454066726 12.08.2021г.

48. 154 ООО Профессионал 6452944742 12.08.2021г.

49. 163 ООО
Нефтепродуктавтоматика

плюс
6453129941 13.08.2021г.

50. 165 ООО ПромСтройПласт 6439082106 13.08.2021г.

51. 167 ООО ПРОФИ СТРОЙ 6439089415 16.08.2021г.

52. 168 ООО ГРАНДСТРОЙ 6455059619 16.08.2021г.

53. 170 ООО ЭСПНУ 6450086626 17.08.2021г.

54. 172 ООО СаратовСтройСервис 6452936734 17.08.2021г.

55. 173 ООО Геотранс 6445007107 18.08.2021г.

56. 175 ООО ТЕХНО-СТРОЙ 6450089955 18.08.2021г.

57. 176 ООО Корпус 6163130769 19.08.2021г.

58. 178 ООО СК ВЕКТОР 6454084524 19.08.2021г.

59. 183 ООО ПиК 6439089052 20.08.2021г.

60. 185 ООО ПКП ЭНЕРГО-СЕРВИС 95 6452008278 20.08.2021г.

61. 187 ООО Спецэнергосервис 6432010840 23.08.2021г.

62. 190 ООО Инновамост 6449087103 24.08.2021г.

63. 195 ООО РУССКАЯ ИЗБА 6439085033 25.08.2021г.

64. 199 ООО ЭРА 6452946732 26.08.2021г.

65. 203 АО
Коммунальные системы

Карабулака
6404776174 27.08.2021г.

66. 204 ООО ГазСпецМонтаж 6451006670 31.08.2021г.

67. 210 ООО Стройтехмонтаж 6449045689 01.09.2021г.

68. 212 ООО СГЭМ-ЦЕНТР 6439049758 02.09.2021г.

69. 213 ООО Билдинг 6439073302 03.09.2021г.

70. 224 ООО ТЕПЛОМОНТАЖ 6439094060 06.09.2021г.

71. 226 ООО ЛифтКом 6453142903 07.09.2021г.

72. 227 ООО МонтажСтрой 6451426040 08.09.2021г.

73. 231 ООО ТранСтрой 6449072121 09.09.2021г.

74. 238 ПАО Саратовэнерго 6450014808 10.09.2021г.

75. 240 ООО Архитектура и Дизайн 6454114835 13.09.2021г.

76. 241 ООО Строй Эксперт 6449069351 15.09.2021г.

77. 247 ООО САРМЕТКОН 6449084575 16.09.2021г.

78. 249 ООО Амперсанд 6452120343 17.09.2021г.

79. 258 ООО
НПО Нефтегазкомплекс-

ЭХЗ
6452050569 20.09.2021г.

80. 259 ООО ВОЛГАХИМЗАЩИТА 6439089775 21.09.2021г.

81. 261 ООО
Промышленное и граждан-

ское строительство
6454109419 22.09.2021г.

82. 263 ООО Сервис-Строй-Гарант 6449066463 23.09.2021г.

83. 265 ООО Строймонтаж 6454114112 27.09.2021г.

84. 266 ООО СМУ-33 6455071415 28.09.2021г.

85. 271 ООО Стальстроймонтаж 6453100075 29.09.2021г.

86. 274 ООО СарСервисСтрой 6452105232 30.09.2021г.

87. 275 ООО ВОЛГАМОНТАЖРЕСУРС 6455026204 04.10.2021г.

88. 277 ООО УМ-Строй 6452950263 05.10.2021г.

89. 279 ООО Фиал 6451012835 07.10.2021г.

90. 286 ООО ОКС 6454117603 08.10.2021г.

91. 288 ООО СДТ-Проект 6453142163 11.10.2021г.

92. 293 ООО УК РЕГИОН СТРОЙ 6453144749 12.10.2021г.

93. 295 ИП
ИП Ерастов Роман Валери-

евич

64540037096

0
13.10.2021г.

94. 6 АО Саратовоблжилстрой 6455010109 14.10.2021г.

95. 25 ООО СВСК 6440902064 18.10.2021г.

96. 31 ООО ИнтехГаз 6449024784 20.10.2021г.

97. 52 ООО ППС  ЛЕССТР 6455001697 22.10.2021г.

98. 53 ООО НИК 6451005796 25.10.2021г.

99. 55 ООО НППФ Строй - реставрация 6454045814 26.10.2021г.

100. 102 ЗАО ИНЭСС 6439035547 27.10.2021г.

101. 106 ООО Электрические сети 6452037720 29.10.2021г.

102. 110 ООО СМП  Стройтехсервис 4500325256 01.11.2021г.

103. 158 ООО ССВС 6452925250 02.11.2021г.

104. 180 ООО КВС-строй 6453083084 08.11.2021г.

105. 198 ЗАО Президент-Агентство 6454019229 10.11.2021г.

106. 234 ООО Паскаль 6449084624 12.11.2021г.

107. 252 ООО ТРЕСТ 7 6449091741 15.11.2021г.

108. 49 ООО ПоволжьеСтройИнвест 6453122760 17.11.2021г.

109. 60 ООО ФракДжет-Волга 6432005462 18.11.2021г.

110. 143 ООО АВТОБАН 6451213228 19.11.2021г.

111. 101 ООО Ремэнерго-Саратов 6453074989 23.11.2021г.

112. 137 ООО СтройМеханизации-С 6451012698 24.11.2021г.

113. 209 ООО Элсет 6442012162 25.11.2021г.

114. 296 ООО СаратовГеоСтрой 6455052652 25.11.2021г.

115. 301 ООО ИНЖКОНСАЛТСТРОЙ 6454124382 26.11.2021г.

116. 302 ООО ПоволжьеРегионСтрой 6454100293 26.11.2021г.

117. 305 ООО Ресурс Комплект Сервис 6453068777 29.11.2021г.

118. 308 ООО Лифттехсервис 6449967588 29.11.2021г.

119. 310 ООО БАЗИС-ГРАД 6450108559 29.11.2021г.

120. 311 ООО Дорстрой 6402006081 30.11.2021г.

121. 312 ООО ГИДЭОН 6439097180 30.11.2021г.

122. 314 ООО

РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ

6452138460 30.11.2021г.

123. 317 ООО ГК РЕГИОН 6432020647 01.12.2021г.

124. 319 ООО Авантаж 6454085743 01.12.2021г.

125. 321 ООО МЕТАЛЛ ГРУПП 6452145605 01.12.2021г.

126. 322 ООО МЕГА СТРОЙ 6439098579 02.12.2021г.

127. 326 ООО РД-Групп 6315609460 02.12.2021г.

128. 328 ООО Троя 6449039131 02.12.2021г.

2. Исполнителями настоящего приказа назначить:

- начальника отдела контроля и аналитики, председателя контрольного комитета Суханова

Юрия Михайловича;

Исполнительный директор АСРО «ОССО»               Фролов С.А.

Ознакомлен   __________________________________     Суханов Юрий Михайлович